
CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

100 metri DONNE - RISULTATI 24/09 - 16:16

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:01 - Vento: 1.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1009 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.55 817

2 4 1403 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69 789

3 6 1535 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.13 705

4 5 1023 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.14 703

5 1 1071 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.31 672

3 1289 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:04 - Vento: 3.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1329 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63 801

2 5 1295 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71 785

3 6 1144 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.16 700

4 2 1588 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.19 694

5 4 1597 ZELLA Kimberly 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.67 607

1 1527 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:06 - Vento: 2.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1542 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.52 823

2 6 1318 LOCATELLI Maria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 13.83 579

3 3 1546 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 13.86 574

4 4 1343 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 14.17 522

5 1 1286 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.27 505

6 5 1049 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.28 504

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1519 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.53 632

2 2 1194 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.84 578

3 5 1453 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.14 527

4 1 1313 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF40 BS752 RUNNERS SALO' 21.03

6 1034 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

3 1137 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:10 - Vento: 1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1267 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 14.13 529

2 5 1555 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.40 484

3 3 1094 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.43 479

4 4 1179 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.46 475

5 6 1248 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 415

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:12 - Vento: 1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1582 VELLECA Francesca 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.57 457

2 4 1598 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.76 428

3 3 1513 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 415

4 2 1561 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.92 263

5 1366 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO DNS

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1542 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.52 2.0 823

2 2 1009 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.55 1.6 817

3 3 1329 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.63 3.7 801

4 4 1403 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69 1.6 789

5 5 1295 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.71 3.7 785

6 6 1535 STAGNOLI Alice 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.13 1.6 705

7 5 1023 ALMICI Anna 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.14 1.6 703

8 6 1144 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 13.16 3.7 700

9 2 1588 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.19 3.7 694



10 1 1071 BENAGLIA Viola 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.31 1.6 672

11 4 1519 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.53 1.5 632

12 4 1597 ZELLA Kimberly 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.67 3.7 607

13 6 1318 LOCATELLI Maria 2004 JF BG036 ATL. SALETTI 13.83 2.0 579

14 2 1194 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 13.84 1.5 578

15 3 1546 TARZIA Gaia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 13.86 2.0 574

16 2 1267 GARATTINI Erica 2006 AF BG228 U.S. ROGNO 14.13 1.4 529

17 5 1453 PIRLO Francesca 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 14.14 1.5 527

18 4 1343 MANCINO Chiara 2006 AF VA129 POL. OLONIA 14.17 2.0 522

19 1 1286 GNALI Giulia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 14.27 2.0 505

20 5 1049 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 14.28 2.0 504

21 5 1555 TONINI Marta 1995 SF BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 14.40 1.4 484

22 3 1094 BODINI Virginia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.43 1.4 479

23 4 1179 COMENSOLI Giada 2004 JF BS657 CORRINTIME 14.46 1.4 475

24 6 1582 VELLECA Francesca 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.57 1.0 457

25 4 1598 ZIRAOUI Lidia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.76 1.0 428

26 3 1513 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 1.0 415

26 6 1248 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.84 1.4 415

28 2 1561 TRIULZI Anna 2005 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.92 1.0 263

29 1 1313 JOSEPH Ehizogie Sophie 1982 SF40 BS752 RUNNERS SALO' 21.03 1.5 

3 1289 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 1.6 

3 1137 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS 1.5 

1 1527 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS 3.7 

5 1366 MAZZA Cecilia 2006 AF BG228 U.S. ROGNO DNS 1.0 

6 1034 APRILE Michelle Olga 2004 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS 1.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

1500 metri DONNE - RISULTATI 24/09 - 18:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 MURA Sonia 2006 AF BS521 FREE-ZONE 4:53.72 755

2 54 SAHILI Rafika 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 4:55.61 742

3 44 CASTELLANI Anna 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:56.04 739

4 45 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:56.48 736

5 41 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:59.90 714

6 53 ROSSI Gael 2000 PF BG036 ATL. SALETTI 5:02.63 696

7 46 CORBANI Francesca 1988 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:09.61 652

8 48 DONADELLO Chiara 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:10.45 647

9 51 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 5:10.78 645

10 40 BENZONI Martina 2004 JF BS657 CORRINTIME 5:17.04 606

11 39 BARESI Chiara 1990 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5:19.41 591

12 43 BROGNARA Federica 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5:42.18 458

13 52 RASINI Marta 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:57.59 374

47 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

49 FAVALLI Sophia 2001 PF BS521 FREE-ZONE DNS

42 BRESCIANI Sara 2004 JF BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

100 metri UOMINI - RISULTATI 24/09 - 18:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: 1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1204 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.85 863

2 4 1600 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 11.00 823

3 2 1425 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.12 792

4 6 1010 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.21 769

1 1104 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

5 1025 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1187 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.27 753

2 4 1301 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.37 728

3 6 1004 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.57 679

4 1 1056 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65 659

5 3 1525 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 655

2 1131 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:22 - Vento: 1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1351 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76 633

2 2 1596 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.79 626

3 3 1321 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.86 610

4 5 1494 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.99 580

5 4 1229 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.01 575

6 1498 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: 0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1592 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.59 674

2 4 1304 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 594

3 3 1268 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.02 573

4 2 1185 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.05 566

5 1 1273 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.09 557

5 1270 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1447 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74 638

2 5 1088 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.77 631

3 6 1355 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.01 575

4 4 1192 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.12 551

5 1 1477 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.13 548

6 2 1211 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.18 537

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:29 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1553 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98 582

2 5 1496 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.00 578

3 1 1455 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.58 452

2 1334 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS

4 1067 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

6 1510 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:31 - Vento: 0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1231 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.05 566

2 6 1141 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 479

3 4 1571 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.47 475

4 2 1363 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.60 448

5 1 1347 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.71 426

6 5 1108 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.20 331

Serie 8 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: 0.5 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1378 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.73 422

2 5 1398 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.81 406

3 4 1564 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.00 369

4 6 1406 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.73 240

1 1216 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

2 1488 RIZZI MUSCENTE Christop 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Serie 9 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:36 - Vento: 0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1278 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.61 446

2 5 1225 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.49 280

3 3 1431 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.31 151

4 2 1066 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.48 127

5 1 1606 ZUIN Massimo 1972 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.74 93

4 1421 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1204 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.85 1.0 863

2 4 1600 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 11.00 1.0 823

3 2 1425 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.12 1.0 792

4 6 1010 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.21 1.0 769

5 5 1187 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.27 0.5 753

6 4 1301 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.37 0.5 728

7 6 1004 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.57 0.5 679

8 6 1592 ZANETTI Enrico 2003 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.59 0.7 674

9 1 1056 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.65 0.5 659

10 3 1525 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.67 0.5 655

11 3 1447 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74 0.0 638

12 1 1351 MARCHESE Federico 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.76 1.4 633

13 5 1088 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.77 0.0 631

14 2 1596 ZECCHINI Simone 2000 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.79 1.4 626

15 3 1321 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.86 1.4 610

16 4 1304 HENSHAW Eric 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 0.7 594

17 3 1553 TOFANELLI Andrea 1994 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.98 0.2 582

18 5 1494 ROSSI Alessandro 2005 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.99 1.4 580

19 5 1496 RUGGERI Davide 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.00 0.2 578

20 6 1355 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.01 0.0 575

20 4 1229 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.01 1.4 575

22 3 1268 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.02 0.7 573

23 3 1231 DUCOLI Matteo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.05 0.5 566

23 2 1185 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.05 0.7 566

25 1 1273 GAVAZZI Cristian 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.09 0.7 557

26 4 1192 CORTESI Andrea 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.12 0.0 551

27 1 1477 RANZENIGO Andrea Giacom 1982 SM40 CR811 K3 SSD ARL 12.13 0.0 548

28 2 1211 DALE Paolo 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.18 0.0 537

29 6 1141 CARELLA Filippo 2006 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.45 0.5 479

30 4 1571 VACCA Samuele 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.47 0.5 475

31 1 1455 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.58 0.2 452

32 2 1363 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.60 0.5 448

33 6 1278 GHEZZI Simone 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.61 0.2 446

34 1 1347 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 12.71 0.5 426

35 3 1378 MISSONI Federico 2006 AM MI352 EUROATLETICA 2002 12.73 0.5 422

36 5 1398 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.81 0.5 406

37 4 1564 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 13.00 0.5 369

38 5 1108 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.20 0.5 331

39 5 1225 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.49 0.2 280

40 6 1406 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 13.73 0.5 240

41 3 1431 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 14.31 0.2 151

42 2 1066 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.48 0.2 127

43 1 1606 ZUIN Massimo 1972 SM50 BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 14.74 0.2 93

4 1421 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS 0.2 

1 1104 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS 1.0 

6 1498 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS 1.4 

2 1131 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS 0.5 

2 1334 MAFFAZIOLI Marco 2005 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS 0.2 

4 1067 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS 0.2 

6 1510 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.2 

2 1488 RIZZI MUSCENTE Christop 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 0.5 



5 1270 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.7 

1 1216 DE CAPRIO Alessio 2005 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS 0.5 

5 1025 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS 1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

400 metri UOMINI - RISULTATI 24/09 - 18:35

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1241 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.11 915

2 4 1011 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.19 910

3 1 1162 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.10 746

4 6 1409 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 52.07 694

5 1189 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

3 1439 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE DNS

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1252 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.85 706

2 5 1099 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.33 681

3 2 1533 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.47 674

4 1 1020 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.73 661

4 1081 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

6 1218 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1214 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.88 704

2 5 1198 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.58 618

3 3 1586 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.04 549

4 2 1247 FIORE Gabriele 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.18 542

5 1 1554 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 55.56 525

6 6 1170 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.08 502

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1199 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.13 592

2 4 1487 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 54.79 560

3 3 1006 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.96 552

4 2 1369 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.33 535

5 1 1506 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.81 514

6 1445 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1253 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.45 576

2 2 1382 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.57 524

3 4 1367 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 55.93 508

4 1 1102 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.32 448

6 1450 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

5 1052 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1368 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 55.47 529

2 6 1372 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.40 488

3 3 1469 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.29 449

4 2 1101 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.32 448

5 4 1136 CAPELLI Riccardo 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 57.40 445

6 5 1552 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.10 377

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1038 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 58.83 387

2 4 1466 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.41 365

3 2 1274 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.99 343

4 3 1133 CALECA Andrea 1997 SM BG036 ATL. SALETTI 1:02.07 271

5 6 1405 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.94 184

Serie 8 CAMPO DI ATLETICA - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:26 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1228 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.37 489

2 3 1536 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:06.12 153

3 2 1217 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:08.25 104

5 1191 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO DNS

4 1420 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1241 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 48.11 915

2 4 1011 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 48.19 910

3 1 1162 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.10 746

4 3 1252 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 51.85 706

5 4 1214 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.88 704

6 6 1409 NELLI Leonardo 2003 JM BS985 SPORT CLUB BRESCIA 52.07 694

7 5 1099 BONO Samuel 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 52.33 681

8 2 1533 STACCHINI Michele 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.47 674

9 1 1020 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 52.73 661

10 5 1198 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 53.58 618

11 5 1199 COTTALI Manuel 2006 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.13 592

12 3 1253 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.45 576

13 4 1487 RIZZARDI Francesco 1997 SM TN527 ATLETICA ROTALIANA 54.79 560

14 3 1006 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.96 552

15 3 1586 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 55.04 549

16 2 1247 FIORE Gabriele 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.18 542

17 2 1369 MESZAROS Catalin Ionut 2006 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 55.33 535

18 1 1368 MBENGUE Makhoudia 1995 SM BG248 ATL. ESTRADA 55.47 529

19 1 1554 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 55.56 525

20 2 1382 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.57 524

21 1 1506 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.81 514

22 4 1367 MAZZALAI Marco 1998 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 55.93 508

23 6 1170 CIAPPESONI Riccardo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.08 502

24 6 1228 DORSA Lorenzo 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 56.37 489

25 6 1372 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 56.40 488

26 3 1469 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 57.29 449

27 2 1101 BONSI Giorgio 2003 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 57.32 448

27 1 1102 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 57.32 448

29 4 1136 CAPELLI Riccardo 2005 AM BG036 ATL. SALETTI 57.40 445

30 5 1038 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 58.83 387

31 5 1552 TISSIR Nassim 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.10 377

32 4 1466 QUARANTA Francesco 2005 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 59.41 365

33 2 1274 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 59.99 343

34 3 1133 CALECA Andrea 1997 SM BG036 ATL. SALETTI 1:02.07 271

35 6 1405 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:04.94 184

36 3 1536 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 1:06.12 153

37 2 1217 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 1:08.25 104

4 1420 PANZANI Moreno 1972 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS

6 1218 DEEO Kouipomon Achill 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

5 1191 CORTESE Giorgio 1960 SM60 BS562 ATL. PARATICO DNS

4 1081 BERTO Michael 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

6 1445 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE DNS

6 1450 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

5 1189 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

5 1052 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

3 1439 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 25/09 - 18:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 17:02 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1456 POZZATO Giada 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 5.30 744

1°: 5.28 2°: 5.13 3°: 5.30 4°: 5.08 5°: 5.13 6°: 5.13

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

2 1064 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.96 653

1°: 4.85 2°: 4.87 3°: X 4°: X 5°: 4.96 6°: X

+0.0 +0.0 +0.0

3 1272 GAVAZZI Nicole 2004 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.49 526

1°: 4.23 2°: 4.23 3°: 4.30 4°: 4.14 5°: 4.49 6°: 4.24

+0.0 +0.0 +0.0 -0.5 +0.0 +0.0

4 1603 ZOLI Giulia 2003 JF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.34 486

1°: 4.26 2°: X 3°: 4.34 4°: 4.13 5°: X 6°: X

+0.0 +0.0 +0.0

5 1018 ALESSANDRINI Viola 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 3.81 344

1°: 3.81 2°: 3.44 3°: 3.31 4°: 3.33 5°: X 6°: 3.10

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

1580 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

1291 GORNI Alessia Annalena 2004 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI ASSOLUTI
BRESCIA FASE 4 - OPEN ASSOLUTI

Organizzazione: ATLETICA CONCESIO 2009 + CP BRESCIA - CONCESIO

200 metri UOMINI - RISULTATI 25/09 - 18:15

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1203 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 21.94 865

2 3 1599 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.24 827

3 6 1190 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.52 792

4 2 1213 DARIO Pietro Zaccaria 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.64 777

5 5 1150 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.22 707

1 1103 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1440 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.66 774

2 4 1424 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.81 756

3 1 1299 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.01 732

4 2 1005 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.30 697

5 6 1297 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.33 694

6 5 1359 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 23.77 643

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1227 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.68 772

2 2 1188 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 22.93 741

3 4 1464 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 23.56 667

4 5 1021 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.57 666

5 1 1057 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.79 641

6 6 1258 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.17 599

Serie 4 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1365 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.46 679

2 5 1215 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.79 641

3 6 1089 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.18 598

4 4 1410 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.26 589

5 1 1448 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.59 553

2 1320 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Serie 5 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -2.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1350 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.17 599

2 3 1384 MOLTENI Filippo 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.45 568

2 1344 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS

5 1357 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS

6 1053 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Serie 6 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1462 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.44 569

2 3 1441 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.12 499

3 5 1257 FURLI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 26.22 393

4 2 1362 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.31 385

5 6 1275 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.76 345

Serie 7 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1039 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.25 390

2 4 1080 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.27 389

3 3 1085 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.34 382

3 2 1397 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 26.34 382

5 6 1065 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.52 85

Serie 8 CAMPO DI ATLETICA - 25 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1530 SPEDINI Andrea 2004 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 25.50 461



2 4 1224 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.74 265

3 3 1072 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 35.37

2 1346 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS

5 1310 JIANG Wei Jie 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1203 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 21.94 -0.8 865

2 3 1599 ZOBBIO David 2000 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 22.24 -0.8 827

3 6 1190 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.52 -0.8 792

4 2 1213 DARIO Pietro Zaccaria 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.64 -0.8 777

5 3 1440 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.66 -1.2 774

6 3 1227 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.68 -1.2 772

7 4 1424 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.81 -1.2 756

8 2 1188 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 22.93 -1.2 741

9 1 1299 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 23.01 -1.2 732

10 5 1150 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.22 -0.8 707

11 2 1005 ACETI Alexander 1996 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 23.30 -1.2 697

12 6 1297 GROSSI Enea 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.33 -1.2 694

13 3 1365 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.46 -0.9 679

14 4 1464 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 23.56 -1.2 667

15 5 1021 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.57 -1.2 666

16 5 1359 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 23.77 -1.2 643

17 5 1215 DE BLASI Francesco 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.79 -0.9 641

17 1 1057 BANFI Michele 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.79 -1.2 641

19 4 1350 MARCHESE Gabriele 2004 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.17 -2.0 599

19 6 1258 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.17 -1.2 599

21 6 1089 BIANCHESSI Federico 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.18 -0.9 598

22 4 1410 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 24.26 -0.9 589

23 4 1462 PUGLISI Andrea Roberto 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.44 -1.4 569

24 3 1384 MOLTENI Filippo 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.45 -2.0 568

25 1 1448 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.59 -0.9 553

26 3 1441 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.12 -1.4 499

27 6 1530 SPEDINI Andrea 2004 JM MI922 ATLETICA DESIO ASD 25.50 0.0 461

28 5 1257 FURLI Federico 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 26.22 -1.4 393

29 5 1039 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 26.25 -1.0 390

30 4 1080 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.27 -1.0 389

31 2 1362 MASIERI Matteo 1988 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.31 -1.4 385

32 3 1085 BETTINI Andrea 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.34 -1.0 382

32 2 1397 MORATTI Gabriele 2006 AM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 26.34 -1.0 382

34 6 1275 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.76 -1.4 345

35 4 1224 DEOU Jashkarn 2006 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 27.74 0.0 265

36 6 1065 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 30.52 -1.0 85

37 3 1072 BENICCHIO Daniele 2002 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 35.37 0.0 

1 1103 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -0.8 

6 1053 BAGLIONI Christian 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -2.0 

2 1346 MANINI Nicolo' 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS 0.0 

5 1310 JIANG Wei Jie 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS 0.0 

5 1357 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNS -2.0 

2 1344 MANGANONI Daniel 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS -2.0 

2 1320 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS -0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


